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                                       REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                              BASHKIA DELVINË 

                                              NJËSIA E PROKURIMIT 

 

 

(Shtojca 12) 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

[Data: 06.09.2024]  
 

Drejtuar: BOE ["ILIRIA/D" Sh.p.k me adresë: Lagjia Nr. 2, Rruga Telat Noga, Sarandë  

                  9700 dhe "ARTI" Sh.p.k me adresë: Lagjia Nr. 1, Rruga Onhezmi, Sarandë] 

Procedura e prokurimit: “E Hapur” - Punë  

Numri i procedurës: REF-14135-07-24-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti: Riparim i Urës së Vanës, fshati Vanë, Bashkia 

Delvinë dhe kohëzgjatja e kontratës: 90 (nëntëdhjetë) ditë, duke filluar nga data e nënshkrimit të 

kontratës nga palët (lëshimi/miratimi i lejes së ndërtimit për objektin)] 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [Data: 29 Korrik 2024] [Numri: 42]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto     

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim (X) 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Emri i plotë i shoqërisë – “APIS CONSTRUCTION”  Sh.p.k 

    Numri i NIPT-t: L41513008A   

Vlera: 22,059,676  (njëzetë e dy milionë e pesëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqindë e shtatëdhjetë e 

gjashtë ) lekë pa TVSH  

2. Emri i plotë i shoqërisë – BOE “ILIRIA/D”  Sh.p.k  & “ARTI” Sh.p.k 

    Numri i NIPT-t: J66702510D dhe  Numri i NIPT-t: J64103808P  

Vlera: 18,030,747 (tetëmbdhjetë milionë e tridhjetë mijë e shtatëqindë e dyzetë e shtatë) lekë 

pa TVSH  

3. Emri i plotë i shoqërisë – “KALIVIOTI” Sh.p.k  
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    Numri i NIPT-t: J64228811C   

Vlera: 21,857,241 (njëzetë e një milionë e tetëqindë e pesëdhjetë e shtatë mijë e dyqindë e dyzetë 

e një) lekë pa TVSH  

4. Emri i plotë i shoqërisë – “Shendelli”  Sh.p.k  

    Numri i NIPT-t: K07924803N   

Vlera: 18,360,104 (tetërmbëdhjetë milion e treqindë e gjashtëdhjetë mijë e njëqindë e katër) lekë 

pa TVSH  

 

Nga pjesërmarrësit është skualifikuar Ofertuesi i mëposhtëm: 

 Në këtë procedurë prokurimi nuk ka asnjë operator ekonomik të skualifikuar në këtë fazë. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: BOE ["ILIRIA/D" Sh.p.k me 

adresë: Lagjia Nr. 2, Rruga Telat Noga, Sarandë 9700 dhe "ARTI" Sh.p.k me adresë: 

Lagjia Nr. 1, Rruga Onhezmi, Sarandë] se oferta e paraqitur prej tyre me vlerë totale prej 

18,030,747 (tetëmbdhjetë milionë e tridhjetë mijë e shtatëqindë e dyzetë e shtatë) lekë pa TVSH 

është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR OSE PERSONI I AUTORIZUAR 

Besmir Veli 

 

 

 

 


